

Årsredovisning för
Piteå Träd tjänst AB

559031-3069

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Elfvin
Styrelseledamot

2026-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Piteå Trädjtjänst AB, 559031-3069, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Piteå bedriver verksamhet inom trädfällning och klättrande fällning samt uthyrning av chaufför.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för år 2025 har minskat jämfört med föregående år med 35,0 %, vilket främst förklaras av att färre uppdrag har tagits under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	195 160	300 276	360 137	372 575
Resultat efter finansiella poster	-21 936	187 237	115 769	95 217
Soliditet %	91	87,2	90,8	83,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	313 626	105 827
Balanseras i ny räkning		105 827	-105 827
Årets resultat			6 015
Belopp vid årets utgång	50 000	419 453	6 015

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	419 453
Årets resultat	6 015
Summa	425 468
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	425 468
Summa	425 468

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		195 160	300 276
Övriga rörelseintäkter		5 523	211 425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		200 683	511 701
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 100	-21 260
Övriga externa kostnader		-116 490	-203 751
Personalkostnader		-1 100	-1 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 880	-105 305
Summa rörelsekostnader		-224 570	-331 416
Rörelseresultat		-23 887	180 285
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 951	6 952
Summa finansiella poster		1 951	6 952
Resultat efter finansiella poster		-21 936	187 237
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Förändring av överavskrivningar		30 000	-83 600
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-53 600
Resultat före skatt		8 064	133 637
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 049	-27 810
Årets resultat		6 015	105 827

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	293 640	391 520
Summa materiella anläggningstillgångar		293 640	391 520
Summa anläggningstillgångar		293 640	391 520
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 100	1 400
Övriga fordringar		42 825	16 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 331
Summa kortfristiga fordringar		52 925	26 330
Kassa och bank			
Kassa och bank		328 212	306 811
Summa kassa och bank		328 212	306 811
Summa omsättningstillgångar		381 137	333 141
SUMMA TILLGÅNGAR		674 777	724 661

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		419 453	313 626
Årets resultat		6 015	105 827
Summa fritt eget kapital		425 468	419 453
Summa eget kapital		475 468	469 453
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		94 700	94 700
Ackumulerade överavskrivningar		80 000	110 000
Summa obeskattade reserver		174 700	204 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 394	7 010
Skatteskulder		0	935
Övriga skulder		2 905	29 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 310	13 000
Summa kortfristiga skulder		24 609	50 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		674 777	724 661

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	489 400	214 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		489 400
Försäljningar/utrangeringar		-214 000
Utgående anskaffningsvärden	489 400	489 400
Ingående avskrivningar	-97 880	-187 600
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		195 025
Årets avskrivningar	-97 880	-105 305
Utgående avskrivningar	-195 760	-97 880
Redovisat värde	293 640	391 520

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Piteå

Robin Elfvin
Robin Elfvin
Styrelseledamot

2026-02-03

Datum